
 
 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET  
Zagreb, Getaldićeva 2 
 
 
KLASA: 401-05/24-01/08 
URBROJ: 251-80-03-24-3 
Zagreb, 7. svibnja 2024. 
 
Na temelju članka 13., stavka 6. točke 8. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta (od 
24. travnja 2023. godine) a u svezi s održavanjem Znanstveno-sportskoga natjecanja 
„Tehnologijada“, u ak. god. 2023./2024., dekan donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 
I 

 
Studenti i bivši studenti s pravom sudjelovanja, sudionici Znanstveno-sportskoga natjecanja 
“Tehnologijada 2024.” koji u natjecanju sudjeluju za Grafički fakultet su dužni participirati u 
troškovima natjecanja u iznosu od 60,00 eura, po osobi. 
 

II 
  

Participacija iz točke I ove Odluke se uplaćuje Sveučilištu u Zagrebu Grafičkome fakultetu, na žiro 
račun: HR0923600001101243148, s naznakom “Tehnologijada 2024” i imenom studenta. 
 

                                                                                                        
  

        Dekan: 
    Prof. dr. sc. Klaudio Pap 

 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Studentima, sudionicima “Tehnologijade 
2. Računovodstveno-financijska služba Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta 
3. Pismohrana Sveučilišta u Zagrebu Grafičkoga fakulteta (Studentski zbor – Tehnologijada) 


		2024-05-08T08:07:26+0200
	JAKA MUSTAPIĆ


		2024-05-08T09:37:37+0200
	KLAUDIO PAP




